

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HL_001

Stavba: Výsadba zeleně v k.ú. Slatina u Hostouně

Místo:

Datum: 17.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 07353464

DIČ: CZ7254264776

Kateřina Teplá

Projektant:

IČ:

DIČ:

Dodatek č. 1

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 468 877,40
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
		Základ daně	
		1 468 877,40	308 464,25
Cena s DPH			
v CZK			1 777 341,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HL_001	Výsadba zeleně v k.ú. Slatina u Hostouně	1 468 877,40	308 464,25	1 777 341,65
HL_2021_1_S O1	Slatina u Hostouně	184 464,60	38 737,57	223 202,17
HL_2021_2_S O2	Slatina u Hostouně	524 163,00	110 074,23	634 237,23
HL_2021_3_S O3	Slatina u Hostouně	508 785,40	106 844,93	615 630,33
HL_2021_4_S O4	Slatina u Hostouně	213 454,40	44 825,42	258 279,82
HL_2021_1/1 _SO1	Méněpráce	-3 680,00	-772,80	-4 452,80
HL_2021_2/1 _SO2	Méněpráce	-6 360,00	-1 335,60	-7 695,60
HL_2021_2/2 _SO2	Vícepráce	33 292,50	6 991,43	40 283,93
HL_2021_1/2 _SO1	Vícepráce	22 310,00	4 685,10	26 995,10
HL_2021_3/1 _SO3	Méněpráce	-8 280,00	-1 738,80	-10 018,80
HL_2021_3/2 _SO3	Vícepráce	727,50	152,78	880,28

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_1_SO1 - Slatina u Hostouně

KSO: 803 65 11

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
2	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 346,000	2,00	2 692,00	CS ÚRS 2023 02
3	M	R01	Osivo směs travinobylinná krajinná - rovinná	kg	7,000	1 800,00	12 600,00	
Poznámka k položce: Vychází z položky č. 00572472 změna materiálu na travinoblinnou směs při výsevu 5g/m2.								
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 387,000	1,00	1 387,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná úprava půdy								
6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 387,000	1,00	1 387,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná úprava půdy								
7	K	183408252	Orba na plochách jednotlivě do 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	0,140	15 000,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná orba								
8	K	183551613	Úprava zemědělské půdy - orba hlubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,140	15 000,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	92,000	10,00	920,00	CS ÚRS 2023 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na umístění konkrétní rostliny na místo výsadby.
2. Vytyčení výsadeb a rozmístění rostlin dle projektové dokumentace ve svahu nad 1:1, v zídkách a ve skalkách se oceňuje individuálně, dle konkrétních podmínek.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	92,000	150,00	13 800,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	kus	92,000	150,00	13 800,00	CS ÚRS 2023 02
37	M	SM_2022_R55	ovocný čtvrtkmen	ks	92,000	400,00	36 800,00	
11	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	92,000	240,00	22 080,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	R03	Půlkulatina na kotvení stromů 600 cm	ks	92,000	300,00	27 600,00	
Poznámka k položce: Kotvení 3 kůly s příčným zpevněním								
13	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	92,000	22,00	2 024,00	
14	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	92,000	40,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	m	92,000	40,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	R05	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
Poznámka k položce: aplikace 5 kg na 1000 sazenic								
18	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	92,000	30,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	9,200	600,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,680	400,00	1 472,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: dovoz vody z obecního vodovodu nebo rybníku								
21	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	33,120	10,00	331,20	CS ÚRS 2023 02
11,04 * 3 " Přepočtené koeficientem množství								
22	K	R07	aplikace přírodního půdního kondicionéru	ks	92,000	10,00	920,00	
23	M	R06	přírodní půdní kondicionér	kg	92,000	100,00	9 200,00	
24	K	R09	Aplikace pomalu rozpustného TBL hnojiva	ks	92,000	2,00	184,00	
Poznámka k položce: 5 tbl / 1 strom								
25	M	R08	hnojivo pomalu rozpustné TBL v dávce 5 ks na strom	ks	92,000	3,00	276,00	
D 998 Přesun hmot							4 121,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,607	200,00	521,40	CS ÚRS 2023 02
27	K	R10	Přesuny hmot	t	18,000	200,00	3 600,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				12 310,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 010,00	
28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: * Zpracování pasportu současného stavu přístupových cest před zahájením stavby a po dokončení stavby.</i>								
D VRN3			Zařízení staveniště				200,00	
32	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: Zařízení staveniště dle grafické přílohy B.2.</i>								
33	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN9			Ostatní náklady				3 100,00	
34	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: Uvedení přístupových komunikací a dočasně dotčených pozemků do původního stavu.</i>								
40	K	SPU_R01	Zajištění publicity projektu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_2_SO2 - Slatina u Hostouně

KSO: 803 65 11

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	232,000	4,00	928,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	159,000	150,00	23 850,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	61,000	10,00	610,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	183408252	Orba na plochách jednotlivě do 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	1,636	15 000,00	24 540,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná orba								
6	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 361,000	1,00	16 361,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná úprava půdy								
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 361,000	1,00	16 361,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná úprava půdy								
8	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 161,000	1,00	16 161,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	R01	Osivo směs travinobylinná krajinná - rovinná	kg	80,805	1 800,00	145 449,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Vychází z položky č. 00572472 změna materiálu na travinoblinnou směs při výsevku 5g/m2. 16161 * 0,005 " Přepočtené koeficientem množství								
10	K	183551613	Úprava zemědělské půdy - orba hloubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,636	20 000,00	32 720,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	61,000	10,00	610,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	R12	listnatý keř o vel. 35/50 cm		61,000	40,00	2 440,00	
Poznámka k položce: kontejnerovaná sazenice								
13	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	R11	odrostek 121/250 cm ZB		12,000	170,00	2 040,00	
15	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	159,000	50,00	7 950,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	R10	ovocný strom - špičák		81,000	250,00	20 250,00	
Poznámka k položce: prostokořenný špičák, extenzivní krajínotvorný sad								
17	M	R09	ovocný strom VK	ks	78,000	800,00	62 400,00	
Poznámka k položce: vysokokmenné sazenice se zapěstovanou korunkou, stromořadí								
18	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	93,000	40,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	93,000	110,00	10 230,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	R13	Úvazek s dutinkou (60 cm na strom)	ks	93,000	22,00	2 046,00	
21	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	78,000	240,00	18 720,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: ovocné stromy ve stromořadí podél komunikace III/19512								
22	M	R03	Půlkulatina na kotvení stromů 600 cm	ks	78,000	300,00	23 400,00	
Poznámka k položce: Kotvení 3 kůly s příčným zpevněním								
23	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	78,000	22,00	1 716,00	
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířetí ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	159,000	40,00	6 360,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	m	159,000	40,00	6 360,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvířetí chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	R05	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
Poznámka k položce: aplikace 5 kg na 1000 sazenic								
28	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	30,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	25,000	600,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,060	200,00	1 612,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: dovoz vody z obecního vodovodu nebo rybníku								
31	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	24,180	100,00	2 418,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	R07	aplikace přírodního půdního kondicionéru	ks	232,000	2,00	464,00	
33	M	R06	přírodní půdní kondicionér	kg	97,700	100,00	9 770,00	
34	K	R09	Aplikace pomalu rozpustného TBL hnojiva	ks	232,000	2,00	464,00	
Poznámka k položce: 5 tbl / 1 strom								
35	M	R08	hnojivo pomalu rozpustné TBL v dávce 5 ks na strom	ks	916,000	3,00	2 748,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							19 239,00	
36	K	348951250	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	88,600	170,00	15 062,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Součástí položky je drátěné pletivo výšky 1,6m, typ 160/20/15								
37	M	05213011_R	výřezy tyčové	m3	0,957	1 000,00	957,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - akátové nebo dubové kůly výšky 2,2 m, d = min. 10 cm (30 ks) - vzpěry proti vyvrácení u rohových a každého třetího kůlu (12 ks) - každý pátý kůl výšky 2,7 m, osazen berličkou pro dravce (2 ks) - započítán i kůly pro vjezdovou bránu								
38	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	05213011	výřezy tyčové	m3	0,220	1 000,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1 ks kůl na jedné straně, na druhé bude rohový kůl již započtený								
D 998 Přesun hmot							10 156,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,780	200,00	956,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	R10	Přesuny hmot	t	46,000	200,00	9 200,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 810,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 510,00	
42	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce:</i> <i>* Zpracování pasportu současného stavu přístupových cest před zahájením stavby a po dokončení stavby.</i>								
D VRN3			Zařízení staveniště				200,00	
46	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zařízení staveniště dle grafické přílohy B.2.</i>								
47	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN9			Ostatní náklady				3 100,00	
48	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	SPU_R01	Zajištění publicity projektu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_3_SO3 - Slatina u Hostouně

KSO: 803 65 11

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

498 585,40

D 1 Zemní práce

275 228,00

1	K	119005123	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 individuálně ve stejnorodých skupinách	m2	252,000	10,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	94,000	4,00	376,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	91,000	70,00	6 370,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	252,000	10,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	183408252	Orba na plochách jednotlivě do 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	1,012	15 000,00	15 180,00	CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Celoplošná orba

7	K	183551613	Úprava zemědělské půdy - orba hloubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,012	15 000,00	15 180,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 118,000	1,00	10 118,00	CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Celoplošná úprava půdy

9	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 118,000	1,00	10 118,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
Celoplošná úprava půdy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 918,000	1,00	9 918,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	R01	Osivo směs travinobylinná krajinná - rovinná	kg	49,590	1 800,00	89 262,00	
Poznámka k položce: Vychází z položky č. 00572472 změna materiálu na travinoblinnou směs při výsevku 5g/m2. 9918 * 0,005 " Přepočtené koeficientem množství								
12	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	252,000	10,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
13	M	R12	listnatý keř o vel. 35/50 cm		252,000	45,00	11 340,00	
Poznámka k položce: kontejnerovaná sazenice								
14	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	91,000	70,00	6 370,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	R11	odrostek 121/250 cm ZB		91,000	170,00	15 470,00	
Poznámka k položce: třešeň ptačí 8 ks jablono lesní 8 ks hrušeň polníčka 4 ks jeřáb ptačí 12 ks javor klen 7 ks javor mléč 6 ks jasan ztepilý 5 ks lípa srdčitá 14 ks lípa velkolistá 11 ks dub zimní 10 ks bříza bělokorá 3 ks buk lesní 3 ks								
16	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	R02	Mladý alejový strom obv. 8 - 10 cm ZB	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	
Poznámka k položce: lípa srdčitá 2 ks dub zimní 1 ks								
18	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	91,000	40,00	3 640,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	91,000	100,00	9 100,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	R13	Úvazek s dutinkou (60 cm na strom)	ks	91,000	22,00	2 002,00	
21	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: ovocné stromy ve stromořadí podél komunikace III/19512								
22	M	R03	Půlkulatina na kotvení stromů 600 cm	ks	3,000	300,00	900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kotvení 3 kůly s příčným zpevněním								
23	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	3,000	22,00	66,00	
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	m	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	R05	repelent proti okusu zvěří	kg	4,000	360,00	1 440,00	
Poznámka k položce: aplikace 5 kg na 1000 sazenic								
28	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	350,000	30,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	35,000	600,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
350 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství								
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,800	200,00	1 760,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: dovoz vody z obecního vodovodu nebo rybníku								
31	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	26,400	10,00	264,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	R07	aplikace přírodního půdního kondicionéru	ks	346,000	2,00	692,00	
33	M	R06	přírodní půdní kondicionér	kg	108,600	100,00	10 860,00	
34	K	R09	Aplikace pomalu rozpustného TBL hnojiva	ks	722,000	2,00	1 444,00	
Poznámka k položce: 5 tbl / 1 strom								
35	M	R08	hnojivo pomalu rozpustné TBL v dávce 5 ks na strom	ks	916,000	3,00	2 748,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							208 199,00	
36	K	348951250	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 030,300	170,00	175 151,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Součástí položky je drátěné pletivo výšky 1,6m, typ 160/20/15								
37	M	05213011_R	výřezy tyčové	m3	10,508	1 000,00	10 508,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - akátové nebo dubové kůly výšky 2,2 m, d = min. 10 cm (342 ks) - vzpěry proti vyvrácení u rohových a každého třetího kůlu (115 ks) - každý pátý kůl výšky 2,7 m, osazen berličkou pro dravce (24 ks) - započítán i kůly pro vjezdovou bránu								
38	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	21,000	1 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	05213011	výřezy tyčové	m3	1,540	1 000,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1 ks kůl na jedné straně, na druhé bude rohový kůl již započtený								
D 998			Přesun hmot					
							15 158,40	
51	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	16,292	200,00	3 258,40	CS ÚRS 2023 02
41	K	R10	Přesuny hmot	t	59,500	200,00	11 900,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							10 200,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
							6 000,00	
42	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: * Zpracování pasportu současného stavu přístupových cest před zahájením stavby a po dokončení stavby.								
D VRN3			Zařízení staveniště					
							200,00	
46	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Zařízení staveniště dle grafické přílohy B.2.								
47	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN9			Ostatní náklady					
							4 000,00	
48	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	SPU_R01	Zajištění publicity projektu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_4_SO4 - Slatina u Hostouně

KSO: 803 65 11

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
				203 154,40				
D 1			Zemní práce					
				71 188,00				
1	K	119005123	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 individuálně ve stejnorodých skupinách	m2	89,000	4,00	356,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	40,000	4,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	89,000	10,00	890,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	183408252	Orba na plochách jednotlivě do 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	0,147	15 000,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná orba								
6	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 466,000	1,00	1 466,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná úprava půdy								
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 466,000	1,00	1 466,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Celoplošná úprava půdy								
8	K	183551613	Úprava zemědělské půdy - orba hlubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,147	20 000,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 466,000	4,00	5 864,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	R01	Osivo směs travinobylinná krajinná - rovinná	kg	7,330	1 800,00	13 194,00	
Poznámka k položce: Vychází z položky č. 00572472 změna materiálu na travinoblinnou směs při výsevu 5g/m2. 1466 * 0,005 " Přepočtené koeficientem množství								
11	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	89,000	10,00	890,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	R12	listnatý keř o vel. 35/50 cm		89,000	40,00	3 560,00	
Poznámka k položce: kontejnerovaná sazenice líška obecná 27ks ptačí zob obecný 28ks hloh jednosemenný 19ks trnka obecná 15ks								
13	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	R11	odrostek 121/250 cm ZB		40,000	170,00	6 800,00	
Poznámka k položce: lípa velkolistá 15 ks lípa srdčitá 5 ks třešeň ptačí 5 ks javor klen 3 ks javor mlč 2 ks dub zimní 6 ks buk lesní 4 ks								
15	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	40,000	40,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	R13	Úvazek s dutinkou (60 cm na strom)	ks	40,000	22,00	880,00	
18	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	R05	repelent proti okusu zvěří	kg	2,000	360,00	720,00	
Poznámka k položce: aplikace 5 kg na 1000 sazenic								
20	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	129,000	30,00	3 870,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,900	600,00	7 740,00	CS ÚRS 2023 02
129 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství								
22	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	200,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: dovoz vody z obecního vodovodu nebo rybníku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120 * 0,04 " Přepočtené koeficientem množství								
23	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	14,400	10,00	144,00	CS ÚRS 2023 02
4,8 * 3 " Přepočtené koeficientem množství								
24	K	R07	aplikace přírodního půdního kondicionéru	ks	129,000	2,00	258,00	
25	M	R06	přírodní půdní kondicionér	kg	37,800	100,00	3 780,00	
26	K	R09	Aplikace pomalu rozpustného TBL hnojiva	ks	129,000	2,00	258,00	
Poznámka k položce: 5 tbl / 1 strom								
27	M	R08	hnojivo pomalu rozpustné TBL v dávce 5 ks na strom, 1 ks keř	ks	289,000	3,00	867,00	
Poznámka k položce: odr. 40*5 = 200ks keře 89 * 1 = 89ks								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							126 525,00	
28	K	348951250	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	639,400	170,00	108 698,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Součástí položky je drátěné pletivo výšky 1,6m, typ 160/20/15								
29	M	05213011_R	výřezy tyčové	m3	6,727	1 000,00	6 727,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Poznámka k položce: - akátové nebo dubové kůly výšky 2,2 m, d = min. 10 cm (220 ks) - vzpěry proti vyvrácení u rohových a každého třetího kůlu (73 ks) - každý pátnáctý kůl výšky 2,7 m, osazen berličkou pro dravce (15 ks) - započítány i kůly pro vjezdovou bránu								
30	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
31	M	05213011	výřezy tyčové	m3	0,660	10 000,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1 ks kůl na jedné straně, na druhé bude rohový kůl již započtený								
D 998 Přesun hmot							5 441,40	
43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	8,207	200,00	1 641,40	CS ÚRS 2023 02
33	K	R10	Přesuny hmot	t	19,000	200,00	3 800,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 100,00				
41	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: * Zpracování pasportu současného stavu přístupových cest před zahájením stavby a po dokončení stavby.</i>								
D VRN3			Zařízení staveniště	200,00				
38	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: Oplocení zařízení staveniště dle grafické přílohy B.2.</i>								
39	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN9			Ostatní náklady	4 000,00				
40	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Poznámka k položce: Uvedení přístupových komunikací a dočasně dotčených pozemků do původního stavu</i>								
42	K	SPU_R01	Zajištění publicity projektu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_1/1_SO1 - Měněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	m	-92,000	40,00	-3 680,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_2/1_SO2 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	m	-159,000	40,00	-6 360,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_2/2_SO2 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	31324768_R1	pletivo svařované proti zvěři 1,5 m	m	316,500	65,00	20 572,50	
2	K	18481312_R2	Ochrana dřevin před okusem z mater.HDPE vč dodávky do výšky 1,2m	kus	159,000	80,00	12 720,00	

78+81

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_1/2_SO1 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	31324768_R1	pletivo svařované proti zvěři 1,5 m	m	230,000	65,00	14 950,00	
2	K	18481312_R2	Ochrana dřevin před okusem z mater.HDPE vč dodávky do výšky 1,2m	kus	92,000	80,00	7 360,00	

92

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_3/1_SO3 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	31324800	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 13/0,7mm v 1m	m	-3,000	40,00	-120,00	
2	K	348951250	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	-48,000	170,00	-8 160,00	

Poznámka k položce:

Součástí položky je drátěné pletivo výšky 1,6m, typ 160/20/15

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_3/2_SO3 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	31324768_R1	pletivo svařované proti zvěři 1,5 m	m	7,500	65,00	487,50	
2	K	18481312_R2	Ochrana dřevin před okusem z mater.HDPE vč dodávky do výšky 1,2m	kus	3,000	80,00	240,00	

3

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HL_001_NP

Stavba: HL_001_Výsadba zeleně v k.ú. Slatina u Hostouně_následná péče

Místo:

Datum: 17.01.2024

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

IČ: 07353464

Kateřina Teplá

DIČ: CZ7254264776

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

759 097,60

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	759 097,60	159 410,50
Cena s DPH		v CZK		918 508,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HL_001_NP	HL_001_Výsadba zeleně v k.ú. Slatina u Hostouně_následná péče	759 097,60	159 410,50	918 508,10
HL_2021_SO 1_2NP	SO1_Slatina u Hostouně_NP2rok	21 164,40	4 444,52	25 608,92
HL_2021_SO 1_1NP	SO1_Slatina u Hostouně_NP1rok	31 139,40	6 539,27	37 678,67
HL_2021_SO 1_3NP	SO1_Slatina u Hostouně_NP3rok	23 682,00	4 973,22	28 655,22
HL_2021_SO 2_1NP	SO2_Slatina u Hostouně_NP1rok	181 368,70	38 087,43	219 456,13
HL_2021_SO 2_2NP	SO2_Slatina u Hostouně_NP2rok	79 403,60	16 674,76	96 078,36
HL_2021_SO 2_3NP	SO2_Slatina u Hostouně_NP3rok	96 060,00	20 172,60	116 232,60
HL_2021_SO 3_1NP	SO3_Slatina u Hostouně_NP1rok	114 367,50	24 017,18	138 384,68
HL_2021_SO 3_2NP	SO3_Slatina u Hostouně_NP2rok	69 774,40	14 652,62	84 427,02
HL_2021_SO 3_3NP	SO3_Slatina u Hostouně_NP3rok	64 266,00	13 495,86	77 761,86
HL_2021_SO 4_1NP	SO4_Slatina u Hostouně_NP1rok	33 063,40	6 943,31	40 006,71
HL_2021_SO 4_2NP	SO4_Slatina u Hostouně_NP2rok	23 080,20	4 846,84	27 927,04
HL_2021_SO 4_3NP	SO4_Slatina u Hostouně_NP3rok	21 728,00	4 562,88	26 290,88

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO1_2NP - SO1_Slatina u Hostouně_NP2rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	15,722	200,00	3 144,40	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 692,000	1,00	2 692,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	92,000	10,00	920,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových misek stromů2 x, s likvidací plevelu					
13	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m	kus	92,000	5,00	460,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	92,000	10,00	920,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	92,000	22,00	2 024,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	350,00	350,00	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	14,720	400,00	5 888,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
8x

10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,720	200,00	2 944,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	14,720	10,00	147,20	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	14,720	90,00	1 324,80	CS ÚRS 2023 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO1_1NP - SO1_Slatina u Hostouně_NP1rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	19,402	200,00	3 880,40	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 038,000	1,00	4 038,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	184,000	10,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových misek stromů 2 x, s likvidací plevelů					
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	92,000	10,00	920,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	92,000	22,00	2 024,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
6	K	PR_2022_R01	podsetí trávníku lučního v průběhu vegetace	m2	1 346,000	1,00	1 346,00	
7	M	SM_2022_R56	Osivo - směs jetelotravní	kg	4,038	500,00	2 019,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	18,400	400,00	7 360,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,400	200,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	18,400	90,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	18,400	90,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO1_3NP - SO1_Slatina u Hostouně_NP3rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,300	200,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 692,000	1,00	2 692,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě								
14	K	184215172	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	92,000	60,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	92,000	20,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: výsadbových misek stromů 2 x, s likvidací plevele								
13	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m	kus	92,000	10,00	920,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	3,000	360,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)								
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	12,300	400,00	4 920,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,300	200,00	2 460,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	12,300	10,00	123,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	12,300	90,00	1 107,00	CS ÚRS 2023 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO2_1NP - SO2_Slatina u Hostouně_NP1rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	89,006	200,00	17 801,20	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	48 483,000	1,00	48 483,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě</i>					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	342,000	10,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: výsadbových misek stromů 2 x, s likvidací plevelů</i>					
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	171,000	10,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	171,000	22,00	3 762,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)</i>					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	3,000	360,00	1 080,00	
6	K	PR_2022_R01	podsetí trávníku lučního v průběhu vegetace	m2	16 161,000	1,00	16 161,00	
7	M	SM_2022_R56	Osivo - směs jetelotravní	kg	48,483	500,00	24 241,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	89,000	400,00	35 600,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	89,000	200,00	17 800,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	89,000	10,00	890,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	89,000	90,00	8 010,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	1,000	250,00	250,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_SO2_2NP - SO2_Slatina u Hostouně_NP2rok

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	74,363	200,00	14 872,60	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 692,000	1,00	2 692,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	171,000	10,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových misek stromů 2 x, s likvidací plevelů					
13	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m	kus	171,000	5,00	855,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	61,000	10,00	610,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	171,000	10,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	171,000	22,00	3 762,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvířel chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvířel	kg	3,000	360,00	1 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	71,360	400,00	28 544,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: 8x								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	71,360	200,00	14 272,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	71,360	10,00	713,60	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	71,360	90,00	6 422,40	CS ÚRS 2023 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO2_3NP - SO2_Slatina u Hostouně_NP3rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
17	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	56,520	200,00	11 304,00	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	32 322,000	1,00	32 322,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
15	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	93,000	40,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	184215172	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	78,000	40,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	184815112	Obrytí a vypleťí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	171,000	20,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových mísek stromů2 x, s likvidací plevele					
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	3,000	360,00	1 080,00	
18	K	185804214	Vypleťí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	61,000	20,00	1 220,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	53,520	400,00	21 408,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
6x

10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	53,520	200,00	10 704,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	53,520	10,00	535,20	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	53,520	90,00	4 816,80	CS ÚRS 2023 02
16	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	1,000	250,00	250,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO3_1NP - SO3_Slatina u Hostouně_NP1rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	54,005	100,00	5 400,50	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	29 754,000	1,00	29 754,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	188,000	10,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových misek stromů2 x, s likvidací plevelu					
13	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	504,000	10,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	94,000	10,00	940,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	94,000	22,00	2 068,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	3,000	360,00	1 080,00	
6	K	PR_2022_R01	podsetí trávníku lučního v průběhu vegetace	m2	9 918,000	1,00	9 918,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	SM_2022_R56	Osivo - směs jetelotravní	kg	29,754	500,00	14 877,00	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	54,000	400,00	21 600,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	54,000	250,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,000	10,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	54,000	90,00	4 860,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	3,000	250,00	750,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO3_2NP - SO3_Slatina u Hostouně_NP2rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	46,202	200,00	9 240,40	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 836,000	1,00	19 836,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	94,000	10,00	940,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových misek stromů2 x, s likvidací plevelů					
14	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	252,000	10,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	94,000	10,00	940,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	94,000	22,00	2 068,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	3,000	360,00	1 080,00	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	43,200	400,00	17 280,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
8x

10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	43,200	200,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	43,200	10,00	432,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	43,200	90,00	3 888,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	3,000	250,00	750,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO3_3NP - SO3_Slatina u Hostouně_NP3rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	64 266,00				
D 998			Přesun hmot	7 080,00				
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	35,400	200,00	7 080,00	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce	57 186,00				
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 836,000	1,00	19 836,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě								
15	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	91,000	40,00	3 640,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	184215172	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	184815112	Obrytí a vypleťí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	94,000	20,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: výsadbových mísek stromů2 x, s likvidací plevele								
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)								
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	3,000	360,00	1 080,00	
18	K	185804214	Vypleťí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	252,000	20,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	32,400	400,00	12 960,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
6x

10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	32,400	200,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	32,400	10,00	324,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	32,400	90,00	2 916,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	3,000	250,00	750,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

HL_2021_SO4_1NP - SO4_Slatina u Hostouně_NP1rok

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	20,902	200,00	4 180,40	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 398,000	1,00	4 398,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	80,000	10,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových mísek stromů2 x, s likvidací plevelu					
13	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	178,000	10,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	40,000	22,00	880,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
6	K	PR_2022_R01	podsetí trávníku lučního v průběhu vegetace	m2	1 466,000	1,00	1 466,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	SM_2022_R56	Osivo - směs jetelotravní	kg	4,398	500,00	2 199,00	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	20,900	400,00	8 360,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	20,900	200,00	4 180,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,900	10,00	209,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	20,900	90,00	1 881,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	5,000	250,00	1 250,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO4_2NP - SO4_Slatina u Hostouně_NP2rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	17,721	200,00	3 544,20	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 932,000	1,00	2 932,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě</i>					
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: výsadbových mísek stromů2 x, s likvidací plevelů</i>					
14	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	89,000	10,00	890,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
1	M	R04	Úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	ks	40,000	22,00	880,00	
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)</i>					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	16,720	400,00	6 688,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
8x

10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,720	200,00	3 344,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	16,720	10,00	167,20	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	16,720	90,00	1 504,80	CS ÚRS 2023 02
15	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	5,000	250,00	1 250,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
HL_2021_SO4_3NP - SO4_Slatina u Hostouně_NP3rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 998			Přesun hmot					
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,540	200,00	2 708,00	CS ÚRS 2023 02
D 1			Zemní práce					
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 932,000	1,00	2 932,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: s opakovaným rozdrčením hmoty a ponecháním na místě					
15	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	40,000	40,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	184815112	Obrytí a vypletí okolo sazenic v kruhové ploše průměru 1,50 m v půdě středně těžké	kus	40,000	40,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: výsadbových misek stromů 2 x, s likvidací plevele					
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: aplikace repelentu 3 x ročně (před zimou, v průběhu zimy a začátkem léta)					
4	M	OP_2022_R01	repelent proti okusu zvěří	kg	1,000	360,00	360,00	
18	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	89,000	20,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	12,540	400,00	5 016,00	CS ÚRS 2023 02
			Poznámka k položce: 6x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,540	200,00	2 508,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	12,540	10,00	125,40	CS ÚRS 2023 02
12	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	<i>m3</i>	<i>12,540</i>	<i>90,00</i>	<i>1 128,60</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
16	K	PR_2022_R02	kontrola oplocenek, příp. opravy, vč. materiálu	kpl	5,000	250,00	1 250,00	